
Uchwała Nr X/63/2007 

Rady Powiatu Gdańskiego 
z dnia 2 lipca 2007 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr VII/47/2007 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 

28.03.2007r. w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2007. 
 

             Na podstawie art.12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) i art. 420 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2006, Nr 129, poz. 902 z późn.zm.) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
W zestawieniu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej na rok 2007 stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr VII/47/2007 

Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 28.03.2007r. w sprawie zatwierdzenia zestawienia 

przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na rok 2007, w punkcie 4 dotyczącym: 

1) zakupu usług pozostałych, wprowadza się następującą zmianę: 
- skreśla się podpunkt l w brzmieniu 

„l) sporządzenie powiatowego programu ochrony środowiska oraz planu gospodarki 

odpadami za okres 2008-2011 – 50000” 

2) dotacji na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek finansów publicznych, wprowadza się następującą zmianę: 
- w podpunkcie u) skreśla się dotychczasowy zapis brzmiący: 

„u) dotacja dla gminy Przywidz na urządzanie terenów zieleni - 15000” 

i wprowadza nowy zapis w brzmieniu: 

„u) dotacja dla Gminy Przywidz na urządzanie terenów zieleni - 65000”. 

 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy w zestawieniu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2007 zachowują dotychczasowe brzmienie. 

 

 

§ 3 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

 

 

Zygmunt Rzaniecki 

                                                                                                           



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

               Zgodnie z art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U.2006, Nr 129, poz. 902 z późn.zm.), Rada Powiatu zatwierdza 

zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej. Po przeanalizowaniu potrzeb i możliwość 

realizacji zadań finansowanych z PFOŚiGW, Zarząd Powiatu postanowił 

zrezygnować w bieżącym roku z wykonania powiatowego programu ochrony 

środowiska oraz planu gospodarki odpadami za okres 2008-2011 a pozyskane w 

ten sposób środki przeznaczyć na zwiększenie dotacji dla gminy Przywidz na 

urządzanie terenów zieleni. Dofinansowanie tego zadania ze środków 

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jest w pełni 

celowe i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Pruszcz Gdański 28.06.2007r. 

ROŚ.3051-5/07 

 

Wydział Finansowy 

w miejscu 

 

        Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska zwraca się z prośbą o dokonanie 

zmian w Planie przychodów i wydatków PFOŚIGW na 2007r. zgodnie z poniższym 

zestawieniem:  

Wydatki na 2007 rok 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

przed 

zmianą 

Zwiększenie Plan po 

zmianie 

900 90011 6260 Dotacje z funduszy 

celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

105.000 

 

 

50.000 

 

 

155.000 

 

 

Wydatki na 2007rok 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

przed 

zmianą 

Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

900 90011 

 

4300 

 

 

Zakup usług pozostałych 

 
194.000 50.000 

 

 

144.000 

 

 

 
 

 


